
 GM UNIDAS PODEMOS LOGROÑO

Balance gastos-ingresos 2022  

 

 Importe

108.559,70  

 

108.559,70

 Importe

 34.592,80

2.094,74

 84.339,64

1.348,26

1.002,90

21.865,05

1.181,77

241,20

439,92

229,99

 4.662,65

151.998,92

 

53.464,43

10.025,21

 

 

 

  

 

SALDO A 01/01/2022

SALDO A 31/12/2022
_________________________________________________________________________________________________________________________________________

 

Herramientas virtuales y web

Gastos bancarios y similares

Material para actos

Suscripciones a prensa

Impuestos

TOTAL GASTOS 

Servicios profesionales

Otros servicios

Servicios contables y de asesoría

Gastos de viaje

Material de oficina

Diseño y publicidad 

TOTAL INGRESOS

 

 

 

GASTOS

Descripción

INGRESOS

Descripción

Públicos para gastos de funcionamiento

 

 


