## **GM UNIDAS PODEMOS LOGROÑO**



## Balance gastos-ingresos 2022

INGRESOS	
Descripción  Públicos para gastos de funcionamiento	Importe 108.559,70
TOTAL INGRESOS	108.559,70

GASTOS	
Descripción	Importe
Servicios profesionales	34.592,80
Otros servicios	2.094,74
Servicios contables y de asesoría	84.339,64
Gastos de viaje	1.348,26
Material de oficina	1.002,90
Diseño y publicidad	21.865,05
Herramientas virtuales y web	1.181,77
Gastos bancarios y similares	241,20
Material para actos	439,92
Suscripciones a prensa	229,99
Impuestos	4.662,65
TOTAL GASTOS	151.998,92
SALDO A 01/01/2022	53.464,43
SALDO A 31/12/2022	10.025,21